Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2023 года                                                 № 98/1-5

с.Кармаскалы

О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами,

избирательными объединениями на выборах депутатов

представительных органов местного самоуправления

муниципального района  Кармаскалинский  район  Республики

Башкортостан  по одномандатным  избирательным округам

В соответствии с пунктом 8 статьи 25, пунктом 9 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи

24,  частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на

основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 15 июня 2023 мая №23/6-7 «О Примерном перечне и

формах документов, представляемых кандидатами, избирательными

объединениями в избирательные комиссии на выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований Республики

Башкортостан по одномандатным (многомандатным) избирательным

округам» территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 мая №20/111-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых

кандидатами, избирательными объединениями в территориальную

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

избирательную комиссию на выборах депутатов Советов сельских поселений

Адзитаровский сельсовет, Бузовьязовский сельсовет, Ефремкинский

сельсовет, Кабаковский сельсовет, Камышлинский сельсовет, Карламанский

сельсовет, Кармаскалинский сельсовет, Николаевский сельсовет,

Новокиешкинский сельсовет, Подлубовский сельсовет, Прибельский

сельсовет, Савалеевский сельсовет, Сахаевский сельсовет, Старобабичевский

сельсовет, Старомусинский сельсовет, Шаймуратовский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

10  сентября 2023 года по одномандатным избирательным округам

(прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель комиссии                                                                    З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                                        Г.Г. Гимранова